

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Коммунальные сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	139	43	0	42	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	50	0	49	1	0	0	0	0
из них женщин	26	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 1	Класс 2	Класс 3	Класс 4						
		Химический	Биологический	Физический или преимущественно физический	Психический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Нонизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда					Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Общее руководство</b>																							
1	Генеральный директор предприятия (генеральный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора предприятия (заместитель генерального директора по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора предприятия (заместитель генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



31	Инженер (инженер 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Инженер (инженер 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Оперативно-диспетчерская служба</b>																					
35	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Район электрических сетей</b>																					
38	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	<b>Группа контроля</b>																					
43	Начальник группы (начальник группы контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: **17.01.2019**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Чернодел Александр Анатольевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 07.02.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Степкаев Андрей Александрович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.02.2019 (дата)

Специалист по кадрам (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Буйвол Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4343 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Сердюк Юлия Юрьевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 17.01.2019 (дата)